1

Территориальная  избирательная комиссия Ленинского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Решение

№ 64/2-4                            «5» июня 2019 г.

Об утверждении графиков работы членов Территориальной  избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Главы

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 31

мая 2019 года № 89/6-6 «О режиме работы избирательных комиссий Республики

Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 8 сентября 2019 года»,

Территориальная избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан  решила:

1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса на  июнь, июль, август, сентябрь 2019 года

(прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной  избирательной комиссии Ленинского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан  Шепелеву Татьяну Ивановну.

Председатель                                         Хасанов Р.Ф.

Секретарь                                               Шепелева Т.И.

МП

2

Территориальная избирательная комиссия:

с  05 июня по 23 июля 2019 года (включительно):

-в рабочие дни с 10.00 до 22.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

с 24 июля по 06 сентября 2019 года (включительно):

-в рабочие дни с 14.00 до 22.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00

-5 сентября 2019 года с 9.00 до окончания ввода в ГАС «Выборы» информации об

избирателях, подавших заявления для голосования по месту нахождения;

-7 сентября 2019 года с 9.00 до окончания передачи информации в соответствии с

Регламентом обмена информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»

Участковые избирательные комиссии:

с 19 августа по 6 сентября 2019 года (включительно):

-в рабочие дни: с 16.00 до 22.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

7 сентября 2019 года

с 9.00 до 13.00 – для приема специальных заявлений избирателей для голосования

по месту нахождения,

с 13.00 до 17.00 – для оформления списка избирателей и передачи информации в

территориальную избирательную комиссию.